
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

nua losÉ DE fRANçÂ PEREIRA,1r.10. CEP:85.230-000 - tOilE,ÍAX: (42) 3ô.{4-1359

,'-:,:aM

EXTRATO DE CONTRATO ADMTNISTRATIVO N9 032/2OL8

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001-26, com sede na Rua Jose de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: NERLI DE FATIMA VIEIRA 00758916973, Pessoa Jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 28.434.522/0001-10, com sede na Rua joão Prestes

de Carvalho, s/n, Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVrçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERíODO LETIVO DO ANO DE 2018, 2019 C 2020".

ITEM 13 vR DtA (Rs) VALOR TOTAL (RS)

Linha 13 Com saída da Localidade 10 de Julho,
passando pela Nova Conquista e

Lontrense, chegando até o Colégio José

de Anchieta e Escola Balbina Almeida de
Souza.

Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Tarde/noite

Rs 4se,90 R5 255.704,40

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018.
Vigência:31de Dezembro de 2020.

&§tc



6lEditais Coneio do Cidadão I 311',1.',i'll,o,,
| ils 77i

ã- .r

!_r a

@ ffi:---::-::m ffi:-.:- -":m
ENRATO DE COI1ÍRATO ADMINISTRATIVO N9 O3O/2018

Cdffi.rn.r 0 Múillolo 0t SAtiIA t ARIA 00 otm, pess.luíidiü & direito

flblico intem, iNcrib io Olpi do Mt rob nt 95.684.!á4[0!26, rm 5«le Ê flle losé de

FtuÍ! PEêia, I0 - Sánb MaÍir d0 06te - P& iste do Íêraaeitado poÍ tu píefeito

m$kjpal,5r. JoSE REliODo oUUnÀ

' at,ú: [00RlG0 Wot Í Glr5lt39{0, Pss luÍiik. d€ dir6to píi€do, ddid.m6re

r CiIPJ/MF sb o n.r 2 1.419.23/tI01.21, com rdê ü Ru 8sí.Ídirc G.idg ín -
\íú, MuiiciÍio de s.nu Mrd. do oeíe - Paírná.

oo,Erq'coinAÍAflo ot $rpn$A pÂxÂ pn6rÀçao Dt 5tRvlç05 m rxÂr{sPoflrE

E(otA& pAnÂo pmlooo tEÍtvo m Âro D{ rü0 mr9. m2r,

ÍTtli'l 1l vRDrÂ($) varoR IoIAL (RSl

Llnha U Com raid. d. lrolid.d! Rio CrÍadc,

p-sth pd. A,l4i. Ídh Ía r &d.
Jca ÍCq Gfidc - Sao 16l.

hía o líaNpoíla & alu6 do sino
Funúmshll, ll etnim Médio.

Ptíido lhnfir/t íd.

R§165,20 S9t.Es1,2o

oab d. .iímtun: 02 de M aio dr 2018.

vigêírl.: 31 de DerembÍo de 2020.

hd.nrr 0 MUtm DI 3ÂltÂ m m trsTE w luÍij€ & dríelo

BHto hlaíq iúo m OPI do Mt rob ôl 9S.&.S/ml2í r@ r& n. Rua ,ora d.
tnç P6rru, 10 - 9íü h do ktp - PR, mÍe xo íqaentádo g n trdeito
mnidtsl, 9.,05t l0IOlDo olM{

(ffiiÍ ÍriluMm 1UI90mg úilU ,ss lüído d. ditrito rEdo,

ddid$êrt iúib rc GPrtlt eb o n.r ü.191.859/ml.S, (om lede D tua &nJ.dm

Cdet 510 - Wr süie, kd.ipo de frunt. - hôd.

txIRAIo DI CoilÍRATo ADMttitSÍRÂÍtVo t{e 031/2018

0ut10: '@[mrÂdo 0t tlrpitsa pÁ$ n§Âçlo tr §nwor 0r milrrcRlr
gou& rlM o tÍdom wo m m DI mlr, to9 . nto'.

ENRAIO DE CON]RATO ADMINISTRATIVO N' 032/2018

Cútr.tanl.r 0 MUtlloPO 0t sAtlÍA ÀlAf,lÀ 00 ot§lt, p6@ Jurídic de diÍeito

publicointerm, insito noo{PJ do Mt rob n!95.684.í4/0m1-26, com lede na Rua losé de

trançr P6êiÍô, 10 - sab Maíie do oste - PR, neí€ ato í€pí*ntado poí s! preíeilo

nunicip.l, 5Í. ,05E REltlotDo oUVtlRÂ.

Cútr.t.d.: tltiu Dt 
'ATIMA 

VISRÂ 007tE915973, Pss luíidka de dkeito FiEdo,

delidàmenteinÍíita noC[P]/M[ 5obon ? 28.414.522/m1t0. com 5edena Rlatoào Píejres

deC.Mlho,!/n,Muniopiodesi.bMilrôdoode-PaE^a

outÍor 'cunÂIAçlo 0t üúPRt!Â pA8Á pRt5ÍAçtr0 ot 5tRvtç05 ot TnarspoRlt

tÍou& PARA o pÍRíom mvo D0 Ailo oE 2016, 2019 e 20tr.

Com rld. da Lqlid.dr l0 de lulb,
pün& prt. ltor toquirt !
Loíl@, cbtrúo íé o &Ltio Joi.

d! AEhiltr ! t*ol. B.lbh. Âlmid. d.

t0!a
hía o tra$po.1e d€ alun6 do sino
Ílndàmotal l, I etirnoMédi!

Rs459,S R$ 255.70{,40

P€ríodo:

D.t! de riinrunr 02 d€ Maio d€ 201E.

ViÉmir ll de Deroko de 2020.

0ü d. õidud 0l d€ Màp de 2018.

Vltlfth 3l d. &Gn&o d. 2020

ruffim0€üxT Wm*sn.Êlrffi mmsl

CXPJ:Sg.6ffilÂ

ENRATO OI CONTRATO ADMINISIRATIVO I{9 027/2018

(std.ih: 0 MUÍ{loPto 0E SAiIIA [üllA D0 otm, p6!oâ Juridicà dê direilo

publio inlmo, inloito no OiPl do MÍ sob nr 95.€34.544/001.26, @m !€de m Rua ioié de

t6çê Ps€iÍa, 10 - Santi Maíia do oeíe - PR, neíe ilo repí6entado por *u pr€feilo

municipal 5i l05t RE[{0O0ouwlnÂ.

Gntntid.r DAilÍ EllÂE{ 0E BRITo 0966ó799921, Pesa lurídia de dkeito priEdq

deüdâmÊnte inicÍjt! .o CNPI/MF sob o n.e 22.729.764/m01.55, cm !.de n. lo6lad.dê de

Sl, Meel, Munk{io d€ Sant. M.íia do 06le - Paíaná.

oúíô 'coilnÁIAçÃo Dt rMpRtsa pARÀ pnEsrAçao Dt stRvtços ot TMflsmRTt

EscotÁR, pÂf,Â o pERIooo rETrvo Do No Dt roil, 2019 ê lozd.

ITIM OE vR 0rAlRsl vÀroR Í0TÂr lRsl

Linhâ08

hÍô o trarur(te de aluM ú e6ino

tund.nolil l, ll e tnsiD líáiio.

Prííodor tit nlú/t .de

R$ 165,20 R591.851,20

(i^ir,..ôl tnúhldô lâ(rrú rra;r i^nEr: -Dr'5-i

LWffi m
lu)*ãoEu0fl ÍrflÀoooÊlrE.€tTÂoomp Rfli

CIPJ: c6.fi,aJ{,U0lr6

ue!rm(rE&aú @r,lrD &í&í1u19

EXÍRATO DE CONTRATO ADMII'IISTRATIVO N9 028/2018

Cútntlnter 0 MUillOPlo Dl SAilTA MARIÁ D0 otsÍt, pe$oa luÍidica de diíeito

publi@ intrno, inÍdlo no C,riPl d0 MF tob n!95.681.5Á4/0001.2t cffi sêde na Rua lo5i de

fr.nçà PÍei., I0 - sant, Mada do oeíe - PR, ne(e ilo írpresnt.do poí reu pÍeíeito

municipal, 5Í. l05t RtlilotDo ouvtlRÂ.

Cofltntadr: otlvlo CtlÉUCÁ m122524M, Pssa JuÍidiG de diÍeito privado, deidam6l€

insih m Cl'lPl/MF sb o n.e 26.897.709/000125, com red€ G Lo@lidade do nio Pí.tinhe,

Município deSanta Maíia do oelte-ParaÂá.

oSJETO| 'COI{IRÀÍAçÀO 0t EMPRESA pÂRÂ 

'itSrA(Io 
ff StRVtços Dt ÍIANSP0RTE

6coun, paRÂ o ptilo0o l.tllvo Do rÍio 0E 201t, t0l9 r 202tr.

ITIM 09 vR 0rÂ(Rt VALORÍOTAI IRS)

tinha 09 Com raída d. LGalidade da PÍaiinha até

o Colegio ,oC d€ Anchl.tã ! ÉÍoli

&lbiB Almeid. de §q!a.

Para o traispoÍte de alun6 d0 enrino

Fund,meital l, lle tntino Médio.

RS242,49 Rs 134.824,44

insita no CNPJ/MF eb o n.e 26.897.709/0t10125, com tede na LoG idade do Rio PBtinh.,

hsafr @

oat.desinatun:02 de lraio de2018.

t/Bêmhr 31 de De.mbro d€ 2020.

INRATO DE CONIRAÍO AOMINISIRAIIVO NO 029/201E

Cdd,nt!: 0 MlrtloPlo 0E 5ÀII lí^nÂ D0 otm, p6sa luridici d. dfrilo
puukoinleru, iMúonoCNPJdo Mt lob ni95.684.5{/00L26, cm teie na nua bpde
Ffànçi PdeÍa, 10 - Sânh à,Lrà do 0eí€ - PR, mie rto rcpÍenldo por *u p@le(o

municipàl,Sí r05E ltlilol.Do oultm.

Oíd.dir ÂliÍ0fl10 n00Rl6UtS 97t{3390906, PesG luridio d€ direito lriôdo,

devidârcnle inÍrib no Ct{Pl/Mt sb o 0.1 ?6.929.289/m0ul, cm $dê n. Loêli&de de

nro do kit4 Munlcipio de Santa Milia do oaíe - PaBiá.

ouSro: '@ilÍrÂrÁ(Io ot trPitsa ?ai^ nE'rldo 0r stÍvlps o[ liarislonlt
Ecor,a& pr& o?fiiooornnoooÂilo D{ l0[, 2ü,. anf.

ÍtM 10 vR D[ {nsl varoRÍoÍar (RS)

tinb 10 Con i.id. d. La.lld.d. Rio t ç.dü

Itnrl.
hÊ o tÍ,6púe de elun6 do ens6o

Fúdàmbll,ll . Enrim Médio.

Púiodo: Mành;/tàídÊ

RS 165,79 f,s92 179,24

Riodotdu,Munripiodes.ibM.lhdooste:PaÉná., .: ",, . ].1-;, ,., 
"

Dat d! aliniluÊ: 02 de Maio de 2018

Vigêftir 3ldehrfrbÍod€2020.

rtrM l2 !ALORÍOTÂI

Uôh 12 6m nimÍÍio&ilío &Â$ed.m.ilo

D !.d. do t*L ô 0d.,
hD o m6pt! de al06 do aoino

ÍúdaMd l, n ! Éúim M.dio

híhdo:Í.ill/Bô/[,t

Rt2l0,m n§ ll6 782,24

mt 17 vRotr(Rsl VÁIOR IOTAI {RJ)

ünlEU tom !:id. ü tmlidú do biío dd
Aq., ts$.ído.r lcdid* dr bp.

b3oà.

Éúd.ffibl l, ll e E6irc i{ado.

kíiodor Manhi/bílê

Rs?51,91 Rs l{0 071,08

[tM19

ô ÍgÊ.
hD o raM. dr ,uí6 do

tmümstl l, n e Éroirc Medb.

vR pu ($l
i5 TE,I

vatof, r0rÀlRí
RS$ 246,m

mM 13 VAIOR

l.inhá ll

t, loia Fdir G6ndê - são ,6é. I I I lkrú.knE/úe/mt I r I

I I lEu l, I vrNtl*l I vardhrr, r*l I

pa,rndopeh.l,li:illyll, ,1 ,,. I |,,

. tcoh Aibrl M.ili6 em lio M.Ml.

D.t d.úrk l{d02d.Môiode2018.

Wlndr 31de oermbÍo de 20m.

trtlq


